
 

 

Zápis z XVII. zasedání zastupitelstva obce, které se konalo dne 26. května 2021 

v Jílovicích 

 

Místo konání:  OÚ Jílovice 

Začátek:   19:00 hod. 

Zasedání řídil:  starostka Ing. Lucie Beránková 

Hosté:              Ing. Radek Hajna  

Omluveni:               

Zasedání zastupitelstva obce bylo svoláno dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přítomno bylo 15 zastupitelů, což je nadpoloviční většina členů zastupitelstva. Zastupitelstvo 

bylo usnášení schopné. 

 

Návrh na ověřovatele zápisu: Ing. Martina Šafránková Králová 

     Miroslav Šimánek 

   

 

 

Program:  

1) zahájení, informace z Rady obce 

2) multifunkční hřiště 

3) úvěr na realizaci akce „Vodovod – Lipnice, Kramolín, Jílovice nádraží“ 

4) cenová nabídka na realizaci výběrového řízení pro akci „Jílovice – připojení vrtu HV-2“ 

5) nabídka čištění vrtu Š-1 v Šalmanovicích 

6) cenová a technická nabídka výměny stávající ventilové sady vodárny v Šalmanovicích za 

ventilovou sadu 5 ks ventilů 

7) vzájemné darování pozemků mezi JČ Krajem a Obcí Jílovice 

8) smlouva o bezúplatném převodu vodohospodářského majetku na p.č. 1618/17 v k.ú. 

Jílovice u Trhových Svinů do majetku obce Jílovice  

9) cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace pro akci „Rekonstrukce školní 

jídelny v Jílovicích“ 

10) žádosti o koupi pozemků 

11) souhlas s uzavřením kupní smlouvy na pozemek p.č. 397/35 v k.ú. Jílovice u Trhových 

Svinů 

12) souhlas s uzavřením kupní smlouvy na pozemek p.č. 306/2 v k.ú. Kramolín u Kojákovic 

13) Dodatek č. 2 Dohody o spolupráci v rámci projektu Se sousedy II – Úřad práce ČR  

14) žádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z.s. 

15) Smlouva o poskytnutí dotace na realizaci projektu „18. ročník Festivalu dechových hudeb 

v obci Jílovice“ 

16) nabídka na dodávku elektřiny od společnosti E.ON 

17) informace z obce 

18) závěr



 

 

K bodu 1) 

Hlasování o návrhu na ověřovatele zápisu. 

 

Usnesení č. 341/2021  

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Ing. Martinu Šafránkovou Královou a pana 

Miroslava Šimánka. 

Hlasování o návrhu: pro 13, proti 0, zdržel se 2. 

 

 

Hlasování o programu jednání zastupitelstva obce. 

Návrh usnesení:  

Přidat do programu bod číslo 15) Smlouva o poskytnutí dotace na realizaci projektu „18. 

ročník Festivalu dechových hudeb v obci Jílovice“, dále bod číslo 16) nabídka na dodávku 

elektřiny od společnosti E.ON a posunout zbylé body. 

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0.   

 

Usnesení č. 342/2021  

Zastupitelstvo obce schvaluje přidat do programu bod číslo 15) Smlouva o poskytnutí 

dotace na realizaci projektu „18. ročník Festivalu dechových hudeb v obci Jílovice“, dále 

bod číslo 16) nabídka na dodávku elektřiny od společnosti E.ON a posunout zbylé body. 

 

 

Informace z jednání rady obce přednesl místostarosta obce. 

Zastupitelé berou informace z jednání rady obce na vědomí. 

 

 

K bodu 2) 

Multifunkční hřiště.  

Po ověření možnosti umístění hřiště na p.č. 1703/23 v k.ú. Jílovice u T.S. (současné hřiště 

s herními prvky vedle školy) a projednání s ředitelem školy se tento pozemek jeví jako 

nejvhodnější varianta. Pro jedno dítě umístěné v MŠ potřebujeme 4 m2 zahrady, takže 

plocha přímo pod školou, kam by se přemisťovali herní prvky, je naprosto dostačující. Na 

pozemek se vejde hřiště v plné velikosti 16 x 32 m. Záměr je zde v souladu s územním 

plánem, neboť se jedná o plochu občanského vybavení – tělovýchova a sport. Nebudeme 

muset řešit souběh se sítěmi a bude možné podat žádost o dotaci z MMR, kde máme 

velkou šanci s projektem uspět.    

Návrh usnesení:  

Schválit vypracování projektu na umístění multifunkčního hřiště na p.č. 1703/23 v k.ú. 

Jílovice u T.S. (současné hřiště s herními prvky vedle školy). 

Hlasování o návrhu: pro 13, proti 0, zdržel se 2. 

 

Usnesení č. 343/2021  

Zastupitelstvo obce schvaluje vypracování projektu na umístění multifunkčního hřiště na p.č. 

1703/23 v k.ú. Jílovice u T.S. (současné hřiště s herními prvky vedle školy). 

 

  

K bodu 3) 

Úvěr na realizaci akce „Vodovod – Lipnice, Kramolín, Jílovice nádraží“. Celkové náklady na 

výstavbu vodovodu budou dle vysoutěžené částky 29.400.000 Kč bez DPH. Z dotačního titulu 

Ministerstva životního prostředí jsme získali celkem 7.080.000 Kč, z Ministerstva 



 

 

zemědělství máme schválenou dotaci ve výši 8.553.000 Kč a dále budeme žádat Jihočeský 

kraj o dotaci ve výši cca 1.500.000 Kč. Byla také podána žádost o dotaci ve výši 5.000.000 

Kč do Krajského investičního fondu. Na dofinancování celé akce bude použit úvěr ve výši 

13.000.000 Kč. O nabídku úvěrové smlouvy jsme požádali Komerční banku, a.s., u které 

máme vedeny běžné účty a pro zajištění konkurenčních nabídek jsme oslovili také Českou 

spořitelnu a.s., Fio banku, a.s., Raiffeisen Bank a Sberbank CB. Nabídku kromě Komerční 

banky zaslala Česká spořitelna a reagovala také Fio banka, nicméně ta realizuje pouze 

podnikatelské úvěry, a tak nemůže konkurovat. Nabídka Komerční banky i České spořitelny 

byla velmi podobná, co se týče úrokových sazeb i dalších podmínek. Pro jednodušší 

porovnání použiji pevnou úrokovou sazbu na celou dobu splácení, kdy Komerční banka 

nabídla sazbu 2,21 % p.a. z jistiny úvěru a Česká spořitelna nabídla 2,25 % p.a. z jistiny 

úvěru. Komerční banka zaslala k případnému schválení přímo smlouvu o úvěru, a to ve dvou 

variantách – s pevnou úrokovou sazbou po celou dobu splácení a pohyblivou sazbou, u které 

je možnost kdykoli předčasně splácet bez kompenzace bance.   

Návrh usnesení:  

Schválit Smlouvu o úvěru od Komerční banky, a.s. registrační číslo 99029644717, kde jistina 

bude úročena pohyblivou sazbou a Smlouvu o zajištění blankosměnkou reg. č. 10000812149 

(viz. příloha č. 2), dále schvaluje případnou změnu pohyblivé úrokové sazby na 

„strukturovanou fixní sazbu“ dle bodu 7 Smlouvy o úvěru reg. č. 99029644717 v max. výši 

3,00 % p.a. a pověřuje Ing. Lucii Beránkovou sjednáním fixní sazby dle schválených 

parametrů podpisem příslušné dokumentace (příloha č. 3).  

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0.    

  

Usnesení č. 344/2021  

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o úvěru od Komerční banky, a.s. registrační číslo 

99029644717, kde jistina bude úročena pohyblivou sazbou a Smlouvu o zajištění 

blankosměnkou reg. č. 10000812149 (příloha č. 2), dále schvaluje případnou změnu 

pohyblivé úrokové sazby na „strukturovanou fixní sazbu“ dle bodu 7 Smlouvy o úvěru reg. č. 

99029644717 v max. výši 3,00 % p.a. a pověřuje Ing. Lucii Beránkovou sjednáním fixní 

sazby dle schválených parametrů podpisem příslušné dokumentace (příloha č. 3).  

 

 

K bodu 4) 

Cenová nabídka na realizaci výběrového řízení pro akci „Jílovice – připojení vrtu HV-2“. 

Nabídku ve výši 15.000 Kč bez DPH zaslala společnost Česká vodohospodářská s.r.o., 

Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice. Dále je potřeba stanovit výběrovou komisi a určit 

firmy, které ve výběrovém řízení oslovíme.  

Návrh usnesení:  

Schválit cenovou nabídku ve výši 15.000 Kč bez DPH na realizaci výběrového řízení pro akci 

„Jílovice – připojení vrtu HV-2“, kterou zaslala společnost Česká vodohospodářská s.r.o., 

Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice. Dále schválit výběrovou komisi ve složení: Ing. 

Lucie Beránková, Ing. Jiří Witzany, Ing. Radek Hajna, Helena Kyselová, Lubomír Brůžek 

DiS. 

Ve výběrovém řízení oslovíme tyto firmy: VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o. (IČ: 

14499924), ECO CB s.r.o. (IČ: 26031825), SVH - Pro Ing s.r.o. (IČ: 28103017), ČEVAK 

a.s., České Budějovice (IČ: 60849657). 

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0.   

Usnesení č. 345/2021  

Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku ve výši 15.000 Kč bez DPH na realizaci 

výběrového řízení pro akci „Jílovice – připojení vrtu HV-2“, kterou zaslala společnost Česká 



 

 

vodohospodářská s.r.o., Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice. Dále schvaluje výběrovou 

komisi ve složení: Ing. Lucie Beránková, Ing. Jiří Witzany, Ing. Radek Hajna, Helena 

Kyselová, Lubomír Brůžek DiS. 

Ve výběrovém řízení oslovíme tyto firmy: VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o. (IČ: 

14499924), ECO CB s.r.o. (IČ: 26031825), SVH - Pro Ing s.r.o. (IČ: 28103017), ČEVAK 

a.s., České Budějovice (IČ: 60849657). 

 

 

K bodu 5) 

Nabídka čištění vrtu Š-1 v Šalmanovicích. Jímací kapacita vrtu Š-1 je výrazně omezena 

železitými usazeninami. Stavební geologie – Geoprůzkum s.r.o., Pekárenská 81, 370 04 České 

Budějovice, nabízí čištění v rozsahu prací: po vytažení čerpací techniky z vrtu bude 

přeměřena hloubka vrtu a provedena kalibrace vrtným nářadím, čištění vrtu airliftem, 

začerpání chemického roztoku na bázi kyseliny citronové (rozpuštění železitých usazenin ve 

výstroji a filtračním obsypu a opět čištění vrtu airliftem. Předpokládané náklady jsou 65.000 

Kč a doba prací 2 – 3 dny.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce bere nabídku firmy Stavební geologie – Geoprůzkum s.r.o., Pekárenská 

81, 370 04 České Budějovice, na čištění vrtu Š-1 v Šalmanovicích v rozsahu prací: po 

vytažení čerpací techniky z vrtu bude přeměřena hloubka vrtu a provedena kalibrace vrtným 

nářadím, čištění vrtu airliftem, začerpání chemického roztoku na bázi kyseliny citronové 

(rozpuštění železitých usazenin ve výstroji a filtračním obsypu a opět čištění vrtu airliftem za 

předpokládanou cenu 65.000 Kč na vědomí a schvaluje oslovit kvůli nabídce ještě firmu 

Profivoda s.r.o., 17. listopadu 797 Dobřany, 334 41, IČ: 29077451. 

Hlasování o návrhu: pro 14, proti 1, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 346/2021  

Zastupitelstvo obce bere nabídku firmy Stavební geologie – Geoprůzkum s.r.o., Pekárenská 

81, 370 04 České Budějovice, na čištění vrtu Š-1 v Šalmanovicích v rozsahu prací: po 

vytažení čerpací techniky z vrtu bude přeměřena hloubka vrtu a provedena kalibrace vrtným 

nářadím, čištění vrtu airliftem, začerpání chemického roztoku na bázi kyseliny citronové 

(rozpuštění železitých usazenin ve výstroji a filtračním obsypu a opět čištění vrtu airliftem za 

předpokládanou cenu 65.000 Kč na vědomí a schvaluje oslovit kvůli nabídce ještě firmu 

Profivoda s.r.o., 17. listopadu 797 Dobřany, 334 41, IČ: 29077451. 

 

 

K bodu 6) 

Cenová a technická nabídka výměny stávající ventilové sady vodárny v Šalmanovicích za 

ventilovou sadu 5 ks ventilů. Nabídka řeší výměnu stávající ventilové sady automatického 

tlakového filtru z důvodu opotřebovanosti a časté poruchovosti. Zaslala ji firma Culligan.CZ, 

s.r.o., K Vodojemu 140, 252 19 Chrášťany u Prahy. Konečná cena činí 120.175 Kč bez DPH. 

Bude ještě dodána nabídka na výkonnější typ filtru. 

Návrh usnesení:  

Schválit výměnu stávající ventilové sady vodárny v Šalmanovicích s tím, že na příštím 

jednání zastupitelstva bude zvolen typ filtru a upřesněna cena. 

Hlasování o návrhu: pro 14, proti 1, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 347/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje výměnu stávající ventilové sady vodárny v Šalmanovicích 

s tím, že na příštím jednání zastupitelstva bude zvolen typ filtru a upřesněna cena. 



 

 

K bodu 7) 

Vzájemné darování pozemků mezi JČ Krajem a Obcí Jílovice.  

Návrh usnesení:  

Schválit návrh na majetkoprávní vypořádání mezi Jihočeským krajem a Obcí Jílovice dle 

předloženého přehledu pozemků (příloha č. 4), které proběhne vzájemným darováním 

pozemků.  

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 348/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh na majetkoprávní vypořádání mezi Jihočeským krajem a 

Obcí Jílovice dle předloženého přehledu pozemků (příloha č. 4), které proběhne vzájemným 

darováním pozemků.  

 

 

K bodu 8) 

Smlouva o bezúplatném převodu vodohospodářského majetku na p.č. 1618/17 v k.ú. Jílovice 

u Trhových Svinů do majetku obce Jílovice. Převodce (xxxxxxxxxxxx) vybudoval na své 

náklady vodovodní řad a kanalizační stoku na pozemku p.č. 1618/17 v k.ú. Jílovice u 

Trhových Svinů. Jedná se o připojení pozemků p.č. 1618/6, 1618/25 a 1618/24 v k.ú. Jílovice 

u Trhových Svinů na inženýrské sítě. Součástí smlouvy nejsou přípojky z uvedeného 

vodovodního řadu a kanalizační stoky k budoucím nemovitostem ve vlastnictví převodce. 

Návrh usnesení:  

Schválit Smlouvu o bezúplatném převodu vodohospodářského majetku na p.č. 1618/17 v k.ú. 

Jílovice u Trhových Svinů do majetku obce Jílovice, která se uzavírá s manželi 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 349/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu vodohospodářského majetku 

na p.č. 1618/17 v k.ú. Jílovice u Trhových Svinů do majetku obce Jílovice, která se uzavírá 

s manželi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

 

K bodu 9) 

Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace pro akci „Rekonstrukce školní 

jídelny v Jílovicích“. Počítá se s kompletní rekonstrukcí prostoru celé jídelny a chodby 

spojovacího krčku. Celá nabídka se skládá celkem ze čtyřech nabídek: 

Nabídka č.1 - RH-INPROJEKT s.r.o. obsahuje zaměření, kompletní stavební část, 

elektroinstalaci, vodu, kanalizaci, topení, požární řešení, koordinaci projektanta gastro a 

vzduchotechniky, položkový rozpočet celé stavby a vyřízení povolení. Cena 314.000 Kč 

(neplátce DPH).  

Nabídky č. 2, 3 a 4 - SJ PROJEKT obsahují gastro zařízení, větraný stropní podhled a 

novou vzduchotechniku. Celková cena 95.000 Kč bez DPH.  

V reálu by stačilo uzavřít 2 smlouvy (1 x RH-INPROJEKT, 1 X SJ PROJEKT).   

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce bere cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace pro akci 

„Rekonstrukce školní jídelny v Jílovicích“, která počítá s kompletní rekonstrukcí prostoru 

celé jídelny a chodby spojovacího krčku, od firmy RH-INPROJEKT s.r.o. a SJ PROJEKT na 

vědomí a schvaluje oslovit kvůli nabídce ještě firmu SP Studio, s.r.o., Budějovická 58, 381 01 



 

 

Český Krumlov, IČ: 48207977, která zpracovala projekt na rekonstrukci jídelny v Trhových 

Svinech. 

Hlasování o návrhu: pro15, proti 0, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 350/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje bere cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace 

pro akci „Rekonstrukce školní jídelny v Jílovicích“, která počítá s kompletní rekonstrukcí 

prostoru celé jídelny a chodby spojovacího krčku, od firmy RH-INPROJEKT s.r.o. a SJ 

PROJEKT na vědomí a schvaluje oslovit kvůli nabídce ještě firmu SP Studio, s.r.o., 

Budějovická 58, 381 01 Český Krumlov, IČ: 48207977, která zpracovala projekt na 

rekonstrukci jídelny v Trhových Svinech. 

 

 

K bodu 10) 

Žádosti o koupi pozemků. 

 

A) Pan xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, žádá o odkoupení pozemků p.č. 

1859/15 o velikosti 18 m2 a p.č. 1859/16 o velikosti 18 m2 v k.ú. Kojákovice z důvodu 

výstavby jedné dvougaráže. U bytového domu je nedostatečné množství parkovacích 

míst. 

Návrh usnesení: 

Schválit zveřejnění pozemků p.č. 1859/15 o velikosti 18 m2 a p.č. 1859/16 o velikosti 

18 m2 v k.ú. Kojákovice k prodeji. 

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 351/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění pozemků p.č. 1859/15 o velikosti 18 m2 a p.č. 

1859/16 o velikosti 18 m2 v k.ú. Kojákovice k prodeji. 

 

 

B) Pan xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, žádá o odkoupení pozemku p.č. 

1859/14 o velikosti 18 m2 v k.ú. Kojákovice z důvodu výstavby jedné garáže. U 

bytového domu je nedostatečné množství parkovacích míst. 

Návrh usnesení: 

Schválit zveřejnění pozemku p.č. 1859/14 o velikosti 18 m2 v k.ú. Kojákovice 

k prodeji. 

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 352/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění pozemku p.č. 1859/14 o velikosti 18 m2 

v k.ú. Kojákovice k prodeji. 

 

 

C) Pan xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, žádá o odkoupení pozemku 

p.č. 111/12 o velikosti 161 m2 v k.ú. Kramolín u Kojákovic. Na pozemku by si rád 

udělal zahrádku. 

 

Návrh usnesení: 

Neschválit zveřejnění pozemku p.č. 111/12 o velikosti 161 m2 v k.ú. Kramolín u 

Kojákovic k prodeji. 



 

 

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 353/2021 

Zastupitelstvo obce neschvaluje zveřejnění pozemku p.č. 111/12 o velikosti 161 m2 

v k.ú. Kramolín u Kojákovic k prodeji. 

 

 

D) Pan xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, žádá o odkoupení pozemků 

p.č. 527/168 o velikosti 272 m2 a 67/2 o velikosti 21 m2 v k.ú. Kramolín u Kojákovic. 

Za pozemky nabízí 264 Kč/ m2. Pozemky byly zveřejněny k prodeji od 04. 05. do 

21.05.2021. Zastupitelstvo obce Jílovice bere žádost pana 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, o odkoupení pozemků p.č. 527/168 

o velikosti 272 m2 a 67/2 o velikosti 21 m2 v k.ú. Kramolín u Kojákovic na vědomí. O 

prodeji bude rozhodovat na dalším zasedání zastupitelstva obce.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Jílovice bere žádost pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

o odkoupení pozemků p.č. 527/168 o velikosti 272 m2 a 67/2 o velikosti 21 m2 v k.ú. 

Kramolín u Kojákovic na vědomí. O prodeji bude rozhodovat na dalším zasedání 

zastupitelstva obce.  

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 354/2021 

Zastupitelstvo obce Jílovice bere žádost pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

o odkoupení pozemků p.č. 527/168 o velikosti 272 m2 a 67/2 o velikosti 21 m2 v k.ú. 

Kramolín u Kojákovic na vědomí. O prodeji bude rozhodovat na dalším zasedání 

zastupitelstva obce.  

 

 

E) Pan xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, žádá o odkoupení části pozemku 

p.č. 1705/1 v k.ú. Jílovice u Trhových Svinů. Důvodem je vstup na pozemek p.č. 

1632/2, který je ve vlastnictví žadatele a je na něm vybudován vjezd na pozemek 

1618/27 v k.ú. Jílovice u Trhových Svinů.  

Návrh usnesení: 

Neschválit zveřejnění části pozemku p.č. 1705/1 v k.ú. Jílovice u Trhových Svinů 

k prodeji. 

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 355/2021 

Zastupitelstvo obce neschvaluje zveřejnění části pozemku p.č. 1705/1 v k.ú. Jílovice u 

Trhových Svinů k prodeji. 

 

 

F)   Pan xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, žádá o odkoupení pozemků p.č. 

527/18 o velikosti 1294 m2, p.č. 527/165 o velikosti 114 m2 , p.č. 527/169 o velikosti 

264 m2 , a p.č. 527/166 o velikosti 98 m2 v k.ú. Kramolín u Kojákovic.  

 

Návrh usnesení: 

Neschválit zveřejnění pozemků p.č. 527/18 o velikosti 1294 m2, p.č. 527/165 o 

velikosti 114 m2 , p.č. 527/169 o velikosti 264 m2 , a p.č. 527/166 o velikosti 98 m2 v 

k.ú. Kramolín u Kojákovic k prodeji. 



 

 

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 356/2021 

Zastupitelstvo obce neschvaluje zveřejnění pozemků p.č. 527/18 o velikosti 1294 m2, 

p.č. 527/165 o velikosti 114 m2, p.č. 527/169 o velikosti 264 m2 , a p.č. 527/166 o 

velikosti 98 m2 v k.ú. Kramolín u Kojákovic k prodeji. 

      

 

K bodu 11) 

Souhlas s uzavřením kupní smlouvy na pozemek p.č. 397/35 v k.ú. Jílovice u Trhových 

Svinů. Prodej byl schválen usnesením ZO č. 362/2018 ze dne 13.06.2018. K podpisu nedošlo, 

neboť žadatelka nebyla schopna uhradit kupní cenu. Nyní již peníze k dispozici má, a proto 

žádá o uzavření kupní smlouvy.   

Návrh usnesení: 

Schválit uzavření kupní smlouvy na pozemek p.č. 397/35 v k.ú. Jílovice u Trhových Svinů. 

Prodej pozemku byl schválen usnesením ZO č. 362/2018 ze dne 13.06.2018. 

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 357/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření kupní smlouvy na pozemek p.č. 397/35 v k.ú. Jílovice 

u Trhových Svinů. Prodej pozemku byl schválen usnesením ZO č. 362/2018 ze dne 

13.06.2018. 

 

 

K bodu 12) 

Souhlas s uzavřením kupní smlouvy na pozemek p.č. 306/2 v k.ú. Kramolín u Kojákovic. 

Prodej pozemku byl schválen usnesením ZO č. 367/2018 ze dne 13.06.2018. Žadatelka o 

koupi pozemku byla oslovena, zda má zájem o uzavření kupní smlouvy, ale nedostali jsme 

jasnou odpověď.  

Návrh usnesení: 

Neschválit uzavření kupní smlouvy na pozemek p.č. 306/2 v k.ú. Jílovice u Trhových Svinů. 

Prodej pozemku byl schválen usnesením ZO č. 367/2018 ze dne 13.06.2018. 

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 358/2021 

Zastupitelstvo obce neschvaluje uzavření kupní smlouvy na pozemek p.č. 306/2 v k.ú. 

Jílovice u Trhových Svinů. Prodej pozemku byl schválen usnesením ZO č. 367/2018 ze dne 

13.06.2018. 

 

 

K bodu 13)  

Dodatek č. 2 Dohody o spolupráci v rámci projektu Se sousedy II – Úřad práce ČR. Tento 

dodatek reflektuje změnu v termínu realizace projektu, která byla aktuálně prodloužena do 

30.6.2022, zejména díky nemožnosti realizovat aktivity daného projektu z důvodu vývoje 

pandemie koronaviru. Další změnou je nová kontaktní osoba za Úřad práce.  

 

Návrh usnesení: 

Schválit Dodatek č. 2 Dohody o spolupráci v rámci projektu Se sousedy II, uzavřené dne 

29.06.2016 s Úřadem práce ČR. 

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 



 

 

Usnesení č. 359/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 2 Dohody o spolupráci v rámci projektu Se sousedy 

II, uzavřené dne 29.06.2016 s Úřadem práce ČR. 

 

 

K bodu 14)  

Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z.s. Žádají o finanční příspěvek ve výši 5.000 

Kč. 

Návrh usnesení: 

Schválit finanční příspěvek pro Linku bezpečí, z.s. ve výši 3.000 Kč. 

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 360/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční příspěvek pro Linku bezpečí, z.s. ve výši 3.000 Kč. 

 

 

K bodu 15)  

Smlouva o poskytnutí dotace na realizaci projektu „18. ročník Festivalu dechových hudeb 

v obci Jílovice“. 

Návrh usnesení: 

Schválit Smlouvu o poskytnutí dotace na realizaci projektu „18. ročník Festivalu dechových 

hudeb v obci Jílovice“. Výše dotace je 20.000 Kč. 

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 361/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace na realizaci projektu „18. ročník 

Festivalu dechových hudeb v obci Jílovice“. Výše dotace je 20.000 Kč. 

 

 

K bodu 16)  

Nabídka na dodávku elektřiny od společnosti E.ON. Koncem tohoto roku uplyne platnost 

našich současných cen na dodávku elektřiny. Z tohoto důvodu byly zaslány aktuální ceny pro 

rok 2022 a 2023. Jelikož jsou ceny poptávány z trhu, je nabídka časově omezena do 27.5.2021 

14:00 hodin. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce bere nabídku na dodávku elektřiny od společnosti E.ON na vědomí a 

schvaluje poptání nabídek u dalších dodavatelů.  

Hlasování o návrhu: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 

 

Usnesení č. 362/2021 

Zastupitelstvo obce bere nabídku na dodávku elektřiny od společnosti E.ON na vědomí a 

schvaluje poptání nabídek u dalších dodavatelů. 

 

 

K bodu 17) 

Informace z obce 

- informace ministerstva vnitra k problematice poplatků spojených 

s uzavíráním manželství 

- oznámení o ukončení daňové kontroly FÚ pro Jihočeský kraj – bez 

nedostatků  



 

 

- střechy na bytových domech č.p. 74 a 26 – bude vypsáno opakované 

výběrové řízení 

- schválení dotace v rámci POV Jihočeského kraje (250.000 Kč na opravu 

hasičské schráně v Jiterní Vsi) 

- schváleny neinvestiční dotace pro JSDHO Jílovice (54.000 Kč) a JSDH 

Šalmanovice (12.000 Kč)  

 

 

Připomínky: 

- v obchodu Šalmanovice vyměnit záchod a opravit bojler  

- opravit schody u obchodu v Šalmanovicích 

- oprava kapličky v Šalmanovicích – oslovit Václava Srnce a stavební firmu 

Eduarda Janáta pro podání cenové nabídky 

- projekt na pergolu pro obecní techniku u obecního úřadu podél plotu 

- opravit humenní cestu v Kojákovicích 

- udělat stání pod kontejnery ze zámkové dlažby 

 

 

K bodu 18) 

Závěr: Zasedání zastupitelstva ukončeno 26.05.2021 ve 21:00 hodin. 

 

 

                                                                                                                  Zapsala:  

Ing. Jiří Witzany                                                                             Ing. Lucie Beránková 

  místostarosta             starostka 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

          Ing. Martina Šafránková Králová        …………………           

          

           Miroslav Šimánek                                  ………………… 

 


